



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Program Rewitalizacji Społecznej pt. „Aktywni w przyszłość” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej i Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Oddział Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej ogłaszają nabór na szkolenie „Praca metodą streetworkingu”, w ramach Projektu „Aktywni w przyszłość” programu „Rewitalizacji Społecznej”, Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Szkolenie skierowane jest do adresowane do nauczycieli i pedagogów współpracujących z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci – Oddział Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej.

Podczas szkolenia zostaną poruszone m.in. następujące tematy:

- kim są dzieci ulicy?
- metodologia pracy street work
- narzędzia pracy streetworkera
- wzrost samooceny dziecka ulicy

Uczestnictwo w szkoleniu jest bezpłatne.

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w szkoleniu zapraszamy do siedziby Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – Oddział Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. gen. W. Sikorskiego 5, 07-300 Ostrów Mazowiecka w godzinach od 09.00 do 12.00 w celu złożenia dokumentacji rekrutacyjnej. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu **502-857-538**.

Rekrutacja prowadzona będzie przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Oddział Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej w okresie od 3 marca 2014 r. do 31 marca 2014 r.

Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy.

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ostrowi Mazowieckiej

z up. BURMISTRZA

Barbara Kedziora
Barbara Kedziora
Kierownik Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej

LIDER PROJEKTU: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej: Biuro projektu: ul. K. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka, tel. (29) 745 32 41, e-mail: mopsostrommaz@poczta.onet.pl

PARTNER PROJEKTU: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci- Oddział Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej ul. gen. W. Sikorskiego 3/1, 07-300 Ostrów Mazowiecka tel. 502-857-538 e-mail: tpd@op.pl